
D.D.s. n. É

VISTO
VISTA
VISTA
VISTA
VISTA
VISTO

VISTO
VISTA
VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

REPUBBLICA ITALIANA

I
REGIONE SICILIANA

ASSESSORAT0 DELLA SALUTE

Dipartimento Regionaleper la Pianiƒicazione Strategica

Il'Dirigente dell 'Area Interdipartimentale 4

lo Statuto della Regione Siciliana;
la Legge 833/78;
la L.R. 29 dicembre 1962, n. 28 e succ. modif. e integ.;
la L.R. 8 luglio 1977 n. 47 e succ. modif e integ.;
la L.R. 15 maggio 2000, n. 10;
il D.P. Reg. 17 marzo 2004 che approva il Testo coordinato delle norme contabili
applicabili alla regione Sicilia;
il D.L.vo 23 giugno 2011, n. 118 e ss.mm.ii.;
la L.R. n. 21 del 12 agosto 2014, art. 68 e ss.mm.ii.;
l”art. 1, comma 629, lettera b) della legge 23.12.2014 che introduce il sistema del-
la scissione dei pagamenti con riferimento a1l°Iva;
la L.R. 17 marzo 2016, n. 4 che approva il Bilancio della Regione Siciliana per
l°esercizio finanziario 2016;
il D.A. n. 1276 del 15.06.2007 che disciplina gli acquisti in economia
del1°Assessorato regionale della salute;
la nota prot. nn. 49076 del 06.06.2016 con la quale il Dirigente del1°Area Interdi-
partimentale 4, considerata la crescente quantità di dati gestiti dalla propria Area,
nonché l°impo1“tanza e la delicatezza di detti dati, chiede al Dirigente generale del
Dipartimento Pautorizzazione all°acquisto di attrezzature infonnatiche che con-
sentano il potenziamento di quelle già in dotazione e Pautorizzazione in calce alla
nota in questione;

CONSIDERATO che per le attrezzature di cui è necessaria Pacquisizione risultano presenti

VISTA

VISTO

nel portale degli acquisti della Pubblica Amministrazione acquistinretepait, se-
zione “Convenzioni”;
la nota prot. n. 7628 del 28.01.2013 con la quale questa Area Interdipartimentale 4
ha delegato il Consegnatario di questo Dipartimento, quale punto ordinante e lo ha
autorizzato contestualmente all”emissione di ordinativi di fomitura attraverso
Putilizzazione delle convenzioni attive Consip e del MEPA;
l”ordine diretto di acquisto n. 3004759 del 15.06.2016 (Cig ZB41A47F_/E) effet-
tuato sul sito acquistinretepa.it e indirizzato alla Converge S.p.A. per i beni de-
scritti negli stessi per un importo totale, comprensivo di Iva, di €. 34.077,04;



VISTI gli artt. 26 e 27 del D.lgs 33/2013 sugli obblighi di pubblicazione degli atti di
concessione di sovvenzioni contributi, sussidi e attribuzioni di vantaggi economici
a persone ¿siche ed enti pubblici e privati;

RITENUTO necessario, pertanto, impegnare, sul capitolo 412519, che ne trova copertura,
del Bilancio della Regione Siciliana - esercizio finanziario 2016 - in favore della
Converge S.p.A., la somma complessiva di €. 34.077,04 (Imponibile 27.932,00,
Iva 6.145,04) occorrente per il pagamento della fornitura di attrezzature informa-
tiche per la gestione dei Àussi con le Aziende ospedaliere eseguito sul portale de-
gli acquisti della Pubblica Amministrazione acquistinretepait, utilizzando la pro-
cedura “Convenzioni”,

DECRETA

Art. 1) per quanto in premessa è impegnata in favore della Converge S.p.A., la somma di €.
34.077,04 sul capitolo 412519 del Bilancio della Regione Siciliana, esercizio ¿nan-
ziario 2016, per il pagamento comprensivo di Iva della fomitura di attrezzature in-
fonnatiche per la gestione dei Àussi con le Aziende ospedaliere, giusto ordine diretto
di acquisto n. 3004759 del 15.06.2016 eseguito sul portale degli acquisti della Pub-
blica Amministrazione acquistinretepa.it, utilizzando la procedura “Convenzioni”.

Art. 2) Il presente provvedimento è trasmesso al responsabile del procedimento di pubblica-
zione dei contenuti sul sito istituzionale “Amministrazione aperta”, ai fini
dell°assolvimento del1°obbligo di pubblicazione on line.

Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale Salute per la relativa regi-
strazione.

Palermo, I 1? LW* mis

Il Dirigen e1l°Area
Interdip entale 4
(Dr. S r 0 uffa)


